FOR RUNNING

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 20 até 24 anos

Masculino de 25 até 29 anos

Masculino de 30 até 34 anos

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc.

10
11
12

13

o g~ W N

~

Num.

49
48

85
11
76
114
113
47
60

34
36
67

52

111
24
80
21
46
23

90
35

88

96
31

Nome

JONATAS JUNOR COSTA
JOAO PEDRO NEVES DE ALMEIDA

RAIMUNDO JUNIOR
ANTONIO DA SILVA NETO
MATHEUS DE PAULA ASSIS
RICARDO FRANCISCO
AGNALDO MOURA

JOAO PAULO DE SOUZA
LUCAS MAROTTA

ALLAN GABRIEL DA SILVA
NASCIMENTO

GUILERME MAROTTA

GUSTAVO HENRIQUE

LUIZ OTAVIO DO CARMO
ALEXANDRE OLIVEIRA DE ASSIS

JOSE ROBERTO JESUS RIBEIRO
CAMPOS

ALEXANDRO VIEIRA

FABIANO FERNANDES

MILLER CHAGAS DE ANDRADE
ELIAS LEANDRO

JOANILDO DELFINO

EULES GONZAGA DE REZENDE

ROGER BRENO MOREIRA

DIEGO HENRIQUE OLIVEIRA
BATISTA

RENATO FERNANDES FERREIRA

SIDNEY SANTOS
FRANK AUGUSTO LANA

23
24

29
26
26
29
28
29
26
26

25
29
25
28
26

34
33
33
34
34
30

34
30

33

37
39

Equipe

VOANDO BAIXO

MINAS TRAIL TEAM
FITRUNNERS
ACORLAF

CANELAS DE OURO

STUDIO LEANDRO SILVA
OURO PRETO

ACORLAF
CANELAS DE OURO
ACORLAF
SAA

MINAS TRAIL TEAM
PEGASUS

FLASH RUNNING
(CRISTIANO OTONI )

ACORLAF

SAA TREINAMENTO
ESPORTIVO

MINAS TRAIL TEAM
ACORLAF

Tempo

00:23:15
00:29:28

00:23:56
00:24:20
00:26:54
00:27:11
00:27:42
00:27:53
00:28:05
00:28:27

00:29:36
00:30:51
00:32:59
00:34:17
00:38:15

00:24:36
00:24:40
00:24:52
00:27:04
00:27:32
00:27:36

00:30:20
00:33:15

00:35:13

00:24:27
00:24:45

Péagina:

Liguido

00:23:15
00:29:26

00:23:56
00:24:20
00:26:53
00:27:10
00:27:40
00:27:50
00:27:57
00:28:19

00:29:35
00:30:47
00:32:51
00:34:13
00:38:06

00:24:36
00:24:40
00:24:52
00:26:59
00:27:31
00:27:35

00:30:14
00:33:11

00:35:11

00:24:27

00:24:44



FOR RUNNING

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 35 até 39 anos

Masculino de 40 até 44 anos

Masculino de 45 até 49 anos

Masculino de 50 até 54 anos

Masculino de 55 até 59 anos

Masculino de 60 ANOS
ACIMA

Coloc.
3
4

A W

Num.

19
20
86
95
64

97
71

33
93
27
17

50
72

87
45
110
38
106

108
92
53

40
91
51

Nome

DOUGLAS NASCIMENTO
EDERSON RODRIGO DE SOUSA
REINALDO ADRIANO ISRAEL

SANDRO JOSE

LUIS FERNANDO LOSNAK DA SILVA

SILVANO LUCAS
MARCIO JOSE LUIZ

GIOVANI HENRIQUES DE SOUZA
RONALDO TAVARES DA COSTA
FABRICIO CUNHA DAS GRACAS
CLEBER PAULO CARDOSO

JOSE EUSTAQUIO RAMANO

FERNANDO CARVALHO DE SOUZA

RENATO ANGELO DE OLIVEIRA
JOAO BATISTA FERREIRA
ANDRE LUIZ

IVONEY WALTER

VICENTE DE PAULO

WELERSON JOSE DA SILVA
RONALDO JOSE HILARIO

JOSE VICENTE

ADEMAR CLEMENTINO BATISTA
JAIR DE SOUZA

ROMUALDO GALDINO

JOSE LUIZ MACHADO

38
37
35
37
37

43
44

40
43
40

49
49

51
51
54
54
53

55
58
59

60
63
69
65

Equipe
GLADIADORES
MOVA
ACORLAF

GUTIERREZ RUNNING

ACORLAF

GUERREIROS DA
MONTANHA

FLASH RUNNING

ACORLAF
MOVA

ACORLAF

RM&
ACORLAF

ACORLAF

ACORLAF

Tempo
00:25:32
00:27:15
00:27:24
00:28:42

00:31:07

00:24:34
00:25:44

00:28:12
00:31:35
00:33:57

00:37:03

00:26:16
00:45:41

00:26:52
00:27:36
00:29:46
00:29:53
00:33:35

00:29:56
00:31:14

00:33:00

00:25:16
00:28:15
00:28:49
00:29:04

Péagina:

Liquido
00:25:31
00:27:13
00:27:19
00:28:38

00:31:02

00:24:31
00:25:44

00:28:12
00:31:33
00:33:54

00:36:58

00:26:14
00:45:35

00:26:51
00:27:36
00:29:45
00:29:52
00:33:30

00:29:54
00:31:11

00:32:57

00:25:13
00:28:14
00:28:49
00:28:59



FOR RUNNING

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Péagina:



